Ректору ПГУ

от студента 3-го курса ПЕТРОВА Петра

Петровича, 22 октября 2004 г.р., юридический

институт, учебная группа 22ЮП1, специальность

– «Правоохранительная деятельность»,

срок обучения – 5 лет

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне право принять участие в конкурсном отборе

для допуска к военной подготовке по программе солдат запаса в военном

учебном центре при Пензенском государственном университете.

С Положением о военных учебных центрах при федеральных

государственных образовательных организациях высшего образования,

утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации

от 3 июля 2019 года № 848, и другими нормативными правовыми документами

по вопросам организации и прохождения военной подготовки ознакомлен.

Состою на воинском учете в военном комиссариате г. Кузнецк,

Кузнецкого и Сосновоборского районов Пензенской области.

Студенческий билет № 234567.

Телефон – 89297761554.

Даю согласие на обработку и использование моих персональных

данных в соответствие с Федеральным законом Российской Федерации

от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».

К заявлению прилагаю копию паспорта гражданина Российской

Федерации, копию удостоверения гражданина, подлежащего призыву на

военную службу, заверенную копию зачётной книжки, справку об отсутствии

(наличии) академических задолженностей.

   П.Петров

 (подпись студента)

18 сентября 2024 г.

Петров П.П. занимается в основной группе.
(отметка преподавателя по физической культуре)

   А.Можаров

 (подпись преподавателя)